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1600 بیمار در استان همدان
 زیر پوشش طرح مهربانی مجمع خیران سلامت

سپهرغرب، گروه خبر - فاطمه 
رستمی نسب: مدیرعامل مجمع خیران سلامت 
استان همدان، اجرای طرح مهربانی را یکی 
دیگر از اقدامات این مجمع دانست و گفت: 
این طرح شامل مشاوره و مددکاری است که 
در  قابل علاج  بیماران سخت درمان  آن  در 
دستور کار ما قرار دارند و در حال حاضر به 
یک هزار و 600 بیمار زیر پوشش رسیدگی 

می شود.
نظام سلامت ایران با            افزایش روز افزون هزینه ها 
و کمبود منابع مواجه بوده که توسعه مشارکت 
مالی خیران، یکی از راهکارهای تقویت مالی نظام 
سلامت است. نحوه  مشارکت خیران در تأمین مالی 
نظام سلامت به دو صورت جذب و هزینه کرد منابع 

مالی است.
خیران سلامت از طریق مؤسسات خیریه 
سلامت، مجمع خیران سلامت، توزیع صندوق 
کمک مالی میان اقشار مختلف جامعه، شبکه های 
اجتماعی فضای مجازی و برگزاری مراسم 
هدف مند، منابع مالی مورد نیاز برای بخش سلامت 
را جذب می کنند. آن ها منابع مالی جذب شده را 
صرف توسعه  فضاهای فیزیکی، تأمین تجهیزات و 
مواد مصرفی، پرداخت حقوق و دستمزد کارکنان 
پرداخت  و  درمانی  بهداشتی-  سازمان های 

هزینه های خدمات سلامت بیماران می کنند.
خبرنگار روزنامه سپهرغرب برای اطلاع از 
جزئیات ارائه خدمات توسط مجمع خیران سلامت 
گفت وگویی با محمدصادق صبا، مدیرعامل مجمع 
خیران سلامت استان همدان داشته است، آنچه در 

ادامه می خوانید مشروح این همکلامی است.
مدیرعامل مجمع خیران سلامت استان همدان 
در تشریح فعالیت های این مجمع در خصوص 
خدمات بهداشتی- درمانی، عنوان کرد: این مجمع 
از سال 89 در سه حوزه تخصصی فعالیت خود را 

آغاز کرده است.
محمدصادق صبا با اشاره به فعالیت های این 
مجمع در حوزه ساخت وساز مراکز درمانی، افزود: 
یکی از این مراکز درمانی، احداث بیمارستان مرکز 
جامع سرطان است که با کمک خانواده خیر بزرگوار 
آقای فرشچیان و کمک دانشگاه علوم پزشکی در 
دست ساخت بوده و اهدافی مانند ارائه خدمات 
پژوهشی، آموزشی، پیشگیری، درمان و مددکاری 

به بیماران سرطانی در آن مد نظر است.
وی اضافه کرد: پروژه دیگر در دست ساخت، 
خوابگاه دستیاران تحصیلات تکمیلی متأهل و 
نیازمند دانشگاه است که طی این چند سال با 
کمک خیران و بنیاد فرشچیان، 110 واحد آن 

تکمیل و برای سومین سال مورد استفاده قرار 
گرفته، اکنون نیز 80 واحد از این مجموعه در حال 
تکمیل است که 20 واحد آن در آینده نزدیک به 

بهره برداری می رسد.
مدیرعامل مجمع خیران سلامت استان همدان 
در خصوص فعالیت های انجام شده در سایر 
شهرستان ها توسط این مجموعه به بخش دیالیز 
شهرستان رزن که توسط مجمع خیران سلامت این 
شهرستان و خیران راه اندازی شده، اما فعلًا آماده 
به کار نیست، اشاره و اظهار کرد: همچنین بخش 
سی تی اسکن این مرکز درمانی نیز در دست احداث 

است.
صبا ادامه داد: در دیگر نقاط استان نیز اقداماتی 
در حال انجام بوده که ازجمله بهره برداری از مرکز 
جامع صالح آباد با کمک مردم این شهر و استاندار 

وقت همدان است.
وی با ابراز امیدواری از اینکه مجمع خیران 
سلامت بتواند در ارتقای سلامت عموم مردم موفق 
و تعیین کننده باشد، تصریح کرد: گروه آموزش و 
پیشگیری این مجمع فعال بوده و به دنبال آن است 
که مردم را با حدود سلامت خود آشنا و در زمینه 
پیشگیری از بیماری ها نکاتی را برای آن ها تبیین 

کند.
مدیرعامل مجمع خیران سلامت استان همدان 
با اشاره به فعالیت  محوری کمیته آموزش و 
پیشگیری، افزود: امسال سه محور در این کمیته 
مشخص شده است که پیشگیری از سرطان سینه، 
سرطان روده بزرگ در زنان و مردان و سرطان 
پروستات در دستور کار این کارگروه قرار دارد و 
سعی داریم با پیشگیری، از هزینه های بعدی که 

صرف درمان خواهد شد، جلوگیری کنیم.
صبا با برشمردن فعالیت های دیگری که در 
کارگروه آموزش و پیشگیری انجام می شود، 

خاطرنشان کرد: این کارگروه با آموزش بهداشت 
به کودکان در حال فعالیت است که در این راستا 
انجمن های آموزشی دیگری مانند رها را با خود 

همراه کرده ایم.
وی اجرای طرح مهربانی را یکی دیگر از 
اقدامات این مجمع دانست و ابراز کرد: این طرح 
شامل مشاوره و مددکاری است که در آن بیماران 
سخت درمان قابل علاج در دستور کار ما قرار دارند 
و در حال حاضر به یک هزار و 600 بیمار زیر 

پوشش رسیدگی می شود.
مدیرعامل مجمع خیران سلامت استان همدان 
در تشریح فعالیت دیگری که با هدف حمایت از 
کودکان خانواده های سخت درمان انجام می شود، 
گفت: در این طرح به کودکانی که اعضای خانواده 
آن ها دچار بیماری هستند، ازنظر تحصیلی کمک 
می شود تا دچار افت نشوند؛ همچنین توانمندسازی 
شغلی و مهارتی اعضای خانواده های نیازمند و تحت 
درمان نیز یکی دیگر از مواردی بوده که در مجمع 

خیران سلامت استان در حال پیگیری است.
صبا با اشاره به حمایت هایی که عموم مردم 
می توانند از این مجمع در جهت کمک به افراد 
نیازمند تحت درمان داشته باشند، یادآوری کرد: 
این مجمع در راستای رسیدن به اهداف خود 
که ارتقای سلامت جامعه است اقدام به تهیه 
دسته گل هایی کرده تا در مراسم مختلف مورد 
استفاده قرار گیرند و هزینه آن منبعی برای کمک 

به مجمع باشد.
وی در پایان ابراز امیدواری کرد که با کمک 
خیران استان همدان به سمتی حرکت کنیم تا 
بیماران کمترین مشکل را در رابطه با بیماری خود 
داشته باشند و درمان های ارزان تر و مؤثرتری را در 

اختیار آن ها قرار دهند.
همان طور که از صحبت های مدیرعامل مجمع 
خیران سلامت استان همدان مشهود بود، خیران 
نقش بسزایی در تأمین مالی، توسعه  منابع، ارائه  
خدمات سلامت و حمایت مالی بیماران در نظام 
سلامت ایران برعهده دارند؛ بنابراین سیاست گذاران 
و مدیران نظام سلامت با برنامه ریزی، سازمان دهی، 
هدایت و نظارت صحیح باید مشارکت خیران را 
هدف مند کرده و از موازی کاری ها و اتلاف منابع 

اجتناب کنند.
گفتنی است؛ شهروندان و خیرانی که خواهان 
مشارکت و همکاری با مجمع خیران سلامت 
هستند، می توانند از طریق شماره تماس های 
38278083 و 38278084 با این مجموعه ارتباط 
بگیرند و کمک های خود را از این مسیر در اختیار 

مجمع خیران سلامت قرار دهند.

کارشناس مسائل دینی مطرح کرد:

علم بی مثال حضرت زینب الگوی همه بانوان در علم آموزی
حضرت زینب )س( شخصیتی دارد که هر کس از یک زاویه به آن نگریسته و هر گروهی یک نقطه اوج از ایشان دارد

سپهرغرب، گروه خبر - سمیرا گمار: 
بزرگ  دینی گفت: درس  کارشناس مسائل 
عالم بودن حضرت زینب )س( برای همه بانوان 
این است که زنان می توانند در کنار نقش های 
گوناگون همسری، مادری و غیره به تحصیل 
علم نیز بپردازند، چراکه بی تردید زنی که عالم 
باشد خانواده خود را از گزند حوادث بسیاری 

حفظ می کند.
استادی داشتم که می گفت: زنان مدینه، 
فخرشان این بود که در کوچه ها که راه می روند 
با دختر علی )ع( رو در رو شوند، به ایشان سلام 
دهند و »پاسخ« سلامشان را بشنوند. وقتی زینب 
)س( جواب سلامشان را می داد بر شوهرانشان فخر 
می فروختند که نوه رسول خدا )ص( را در کوچه 

دیدیم و او جواب سلام ما را داد.
زینب به دنیا آمد تا زن معنای جدیدی از خود 
در تاریخ عرضه کند؛ آری زن، زینب )س( بود. مربی 
مجاهد، جرعه جرعه زجر نوشید، اما وفا نفروخت. 
زینب تلفیقی از عشق و عرفان است و تعجبی ندارد 
اگر با »ما رایت الا جمیلا«یش شناخته شده تر است 

تا ویژگی های کم نظیر دیگرش.
او هم مادر شهید بود و هم فرزند شهید، اما 
دوست داشت که خواهر شهید صدایش بزنند 
و زینب رسانه  کربلا شد... اصلًا من فکر می کنم 
حسین )ع( در روز عاشورا زینب )س( را تکثیر کرد، 
فرمان داد زینب هایی دوباره آفریده شوند، زینبی 
برای ماندن در کنار برادر، برای پرستاری، برای تند 
دویدن میان خارها، زینبی برای خاک ریختن روی 
دامن های آتش گرفته، برای شمردن کودکان هر 
شهید، برای سقایت وقتی که آب آزاد شد، برای 
رساندن پیام حسین به تاریخ، و زینبی برای آبروی 

ما در این زمانه...
گویی حماسه عظیم حسین )ع( که در تاریخ 
جاری است در دستان با عظمت زینب بوده، حالا 
برادر، دست زینبش را گرفته یک گوشه از طاق 
آسمان، تنگ او نشسته و می گوید که می بینی 
زینب جان! عظمت اسلام را می بینی؟ این ها همه 
زحمت های توست که حالا بعد از هزار و چهار صد 
سال به بار نشسته. زینبم همه چیز را زیرورو کردی؛ 
آدم ها را، رفتارها، گفتارها و حتی جهت رفتن ها را، 
تو این طور دگرگونشان کردی، این انقلاب توست 
زینبِ ما... خواهر عزیزم، بانوی به اسارت رفته  ما، 
امروز هر کس قدم در مسیر من می نهد از جای 
قدم های تو می گذرد، از تمام بلاهایی که تو به جان 
عزیزت خریدی تا امروز فرزند آدم، سالم از این راه 
بلاخیز بگذرد و درنهایت تو پیروز این میدان بودی 

جانِ برادر...

امروز میلاد حضرت زینب سلام الله علیها و 
فرصتی برای پرداختن به سیره شخصیتی آن 
بزرگوار است؛ این دومین بخش از بررسی سیره آن 
حضرت است که در گفت وگوی خبرنگار سپهرغرب 
با حجت الاسلام دکتر محمدمهدی لطیفی شهرام، 

کارشناس مسائل دینی می آید:
کارشناس مسائل دینی در ابتدای سخنان خود 
با اشاره به میلاد حضرت زینب )س( و نام گذاری 
ایشان، عنوان کرد: زمانی که حضرت زینب متولد 
شد، حضرت صدیقه طاهره ایشان را در دامن علی 
)ع( گذاشته و گفت که نام این نوزاد را بگذار. 
امیر مؤمنان )ع( فرمودند: »والله من در نام گذاری 
فرزندانم بر رسول خدا صلی الله علیه وآله پیشی 
نمی گیرم«، پیغمبر در سفر بود و دو روز بعد که 
آمد، حضرت زهرا )س( نوزاد را به پدر داد که 
پیغمبر فرمودند: »والله در نام گذاری خودت و 
بچه هایت بر خدا پیشی نگرفتم«. جبرئیل وارد شد، 
رسول خدا )ص( لحظاتی با جبرئیل مشغول سخن 
شده و بعد از مدت کوتاهی پیامبر )ص( به فاطمه 
و علی )ع( رو کرده و چندین بار به دلیل نامی که 
خدا برای این دختر قرار داد تکبیر گفته و او را 

زینب نام گذاشت.
حجت الاسلام محمدمهدی لطیفی با بیان چند 
نکته از فضائل حضرت زینب )س(، ادامه داد: 
یکی از ویژگی های بسیار معروف حضرت، عقیله 
بنی هاشم است؛ به معنای بزرگ منش، خردمند و 
ممتاز که حاکی از عقل و علم کم نظیر ایشان بوده 

که در کتاب های تاریخی نیز ذکر شده است.
این استادیار دانشگاه تأکید کرد: مقام علمی 
حضرت زینب طوری بود که با برپایی حلقه های 
علمی به آمورزش مسائل علمی و دینی برای زنان 
می پرداخت؛ حتی به نقل منابع موثق تاریخی 
حضرت زینب )س( یکی از کسانی بوده که خطبه 

معروف حضرت زهرا )س( در مسجدالنبی )ص( را 
حفظ و نقل کرده که این مسئله نشان از نبوغ و 

حافظه ذهنی بالای ایشان بوده است.
حجت الاسلام لطیفی با تأکید بر توجه به علم 
مثال زدنی حضرت زینب )س(، تصریح کرد: درس 
بزرگ عالم بودن ایشان برای همه بانوان این است 
که زنان می توانند در کنار نقش های گوناگون 
همسری، مادری و غیره به تحصیل علم نیز 
بپردازند، چراکه بی تردید زنی که عالم باشد خانواده 

خود را از گزند حوادث بسیاری حفظ می کند.
وی ادامه داد: نگاهی به سیره حضرت در 
همسرداری و فرزنداری نشان می دهد هر چقدر 
محیط خانواده امن باشد، خانواده رشد بالاتری 
خواهند داشت و اصولاً مردها راحت تر می توانند 
وظایف خود را ایفا کنند، حضرت زینب )س( در 
تمام مدتی که در منزل همسر خود جعفر حضور 
داشت، به تأسی از حضرت زهرا )س(  همین کار 
را کرده و در آن همسر و دو فرزندش به بالندگی 

رسیده بودند.
این کارشناس علوم دینی اذعان کرد: اگر زنی 
به وظایف خود عمل نکند، همسر و فرزندان او 
نمی توانند رشد کرده و وظایف خود را به خوبی 
انجام دهند؛ شاید کمتر به نقش مادری حضرت 
زینب )س( پرداخته شود، اما نگاه به سِــیر حیات 
فرزندان این بانو نشان می دهد طوری تربیت شده 
بودند که هر دوی آن ها در رکاب امام زمان خود به 

شهادت رسیدند.
حجت الاسلام لطیفی یادآوری کرد: نکته حائز 
اهمیت این است که عقیله بنی هاشم در زمان 
شهادت فرزندانش از باب ادب در مقابل امام خویش 
حتی برای آنان سوگواری هم نکرد و به عبارتی 

احساسات مادرانه خود را در این امر دخالت نداد.
وی با اشاره به تعهد بی مثال حضرت زینب )س( 
که در طول تاریخ ماندگار شده، گفت: نقش حضرت 
زینب بعد از واقعه عاشورا به قدری مهم بوده که 
شاید حق این مسئله را همان شعر معروف »کربلا 
در کربلا می ماند اگر زینب نبود« ادا کند، اگر ایشان 
بعد از واقعه عاشورا پیام قیام سیدالشهدا را به مردم 

نمی رساند شاید این واقعه عظیم تکمیل نمی شد.
این کارشناس مسائل مذهبی در پایان سخنان 
خود خاطرنشان کرد: حضرت زینب سلام الله علیها 
شخصیتی دارد که هر کس از یک زاویه به آن 
نگریسته است؛ شاعران از صبر او می گویند، علما از 
عفت او، انقلابیون از مجاهدت های او، شیعیان از 
مبارزه او، شخصیت آن بانوی بزرگوار طوری بوده 
که هر گروهی یک نقطه اوج از ایشان دارد تا به 

آن تأسی کند.

سپهرغرب، گروه خبر: مدیر حوزه های علمیه 
خواهران استان همدان گفت: طلبه انقلابی ضمن 
آگاهی بر علم روز باید بصیرت داشته باشد، به این 
معنا که جلوتر از زمان خود را ببیند و بتواند وقایع 

پیرامون خود را به خوبی تحلیل کند.
موضوع کاربردی شدن دروس حوزه های علمیه 
و دانشگاه ها مدت ها است که محل بحث کارشناسان 
آموزش و تربیت بوده، چنانکه طی سال های اخیر به یکی 
از مهم ترین دغدغه های مدیران حوزه تبدیل شده  و برای 
این منظور سال ها است که در بعضی حوزه های علمیه 

کلاس های کاربردی خوبی برای طلاب برگزار می شود.
برای مطلع شدن از برنامه های حوزه علمیه خواهران، 
ام کلثوم امیدی که به تازگی مسؤولیت حوزه های علمیه 
خواهران استان همدان را به عهده گرفته است گفت وگو 
کردیم. وی که پژوهش های بسیاری در زمینه علوم 
قرآنی، اخلاق و خانواده انجام داده، سطح دو حوزه را در 
مدرسه الزهرای همدان و سطح سه را در رشته تفسیر 
و علوم قرآنی جامعه الزهرای قم گذرانده است. امیدی، 
علاوه بر تحصیلات حوزوی تحصیلات دانشگاهی هم در 
کارنامه خود دارد و دوره کارشناس ارشد مدرسی معارف 
را در دانشگاه معارف اسلامی قم و دکتری مدرسی 

معارف را در قم سپری کرده است.
سابقه اجرایی او به حوزه های علمیه خواهران قم 
برمی گردد. تبلیغ را به صورت رسمی از سال 86 در نهاد 
رهبری دانشگاه های سراسر کشور آغاز کرده و تجربه تبلیغی 
او در سازمان تبلیغات به سال 88 برمی گردد. در سوابق 
وی، تبلیغ در دستگاه های اجرائی مختلف ازجمله شرکت 
نفت هم به چشم می خورد. امیدی که زمانی به عنوان مُبلغ 
به خارج از کشور اعزام شده بود، در کشور عراق فعالیت 
تبلیغی داشته و همچنین تجربه تدریس در دانشگاه قم و 

جامعه المصطفی قم را در کارنامه کاری خود دارد.
مدیر حوزه های علمیه خواهران استان همدان 
اظهار کرد: در حال حاضر 11 حوزه علمیه مجهز 
در سطح استان داریم که سطح امکانات آن ها در 
حد مطلوبی در کشور قرار دارد که همه از خدمات 

حجت الاسلام والمسلمین فاضلیان است.

ام کلثوم امیدی در پاسخ به این سؤال که چرا علوم حوزه 
علمیه دیر به روز می شود و برای حل این مسئله چه باید 
کرد؟ گفت: باید بپذیریم علم روز دنیا با سرعت زیادی در 
حال رشد است، بنابراین همه ما به فرموده مقام معظم 

رهبری باید جهادگونه و انقلابی در عرصه حاضر شویم.
وی ضمن بیان اینکه مقام معظم رهبری بارها در 
فرمایشات خود به انقلابی شدن طلاب تأکید کرده اند، 
تصریح کرد: ازآنجایی که هویت صنفی طلبه همان هویت 
انبیا و امامان برای امتداد بخشیدن به نهضت توحیدگستری 
به صورت غیرمعصومانه است، طلبه انقلابی باید از اعماق 
وجودش برای انجام وظایف طلبگی خود، برای تداوم 
بخشیدن به رسالت انبیا و امامان به صورت تخصصی و 
متعهدانه، تلاش کند تا بتوانیم کارکردهای کلان حوزه های 

علمیه را به وضح در سطح جامعه ببینیم.
مدیر حوزه های علمیه خواهران استان همدان افزود: 
طلبه انقلابی ضمن تسلط بر علوم پایه که زیربنای دروس 

حوزه هستند، باید به علوم روز هم مسلط باشد.
امیدی عنوان کرد: باتوجه به تأثیر رسانه و فضای 
مجازی بر افراد جامعه و به خصوص جوانان، طلبه انقلابی 
خودش باید از نظر علمی و تخصصی تلاش کند تا بتواند 

در این عرصه نیز تأثیرگذار باشد.
وی یادآوری کرد: حوزه هم در مهارت افزایی طلاب 
وظیفه سنگینی دارد، اما طلبه باید تلاش مضاعف داشته 

باشد.
مدیر حوزه های علمیه خواهران استان همدان ضمن 
تأکید بر اینکه امروز در تهاجم رسانه ای دشمن قرار داریم، 
ادامه داد: ناچار هستیم یک قدم از دشمن جلوتر باشیم که 

غافلگیر نشویم و باید با چشم باز و بابصیرت حرکت کنیم.
امیدی در تعریف بصیرت، اذعان کرد: امام علی )ع( 
رَ فاعتَبَر واَعتَبَرَ فَابَصَر«؛  می فرمایند: »رحَِمَ اللهَ مَن امرَءَ تفََکَّ
خدا رحمت کند کسی را که فکر می کند، سپس عبرت 

می گیرد و زمانی که عبرت گرفت بصیر و بینا می شود.
وی تصریح کرد: طلبه انقلابی ضمن آگاهی بر علم روز 
باید بصیرت داشته باشد، به این معنا که جلوتر از زمان خود 
را ببیند و بتواند وقایع پیرامون خود را به خوبی تحلیل کند.

مدیر حوزه های علمیه خواهران استان همدان با بیان 

اینکه برخی از ما زمانی که کلمه بصیرت را می شنویم فکر 
می کنیم این کلمه فقط در فضای سیاسی تعریف می شود، 
گفت: طلبه باید در مسائل علمی هم بصیر باشد تا بتواند به 

فرموده مقام معظم رهبری تولید علم کند.
امیدی اضافه کرد: طلبه انقلابی با بصیرت خود کمبودها 
را در فضای علمی تشخیص می دهد؛ برای مثال ما در زمینه 
روان شناسی نیاز به تغییر داریم تا بتوانیم نوع غربی آن را 

تحلیل و روان شناسی اسلامی را جایگزین آن کنیم.
وی ضمن بیان اینکه در زمینه مهارت افزایی طلاب، 
مدیران استانی هم باید ورود پیدا کنند، ابراز کرد: برنامه 
حوزه علمیه خواهران آسیب شناسی در سطح استان است تا 
متناسب با نیازسنجی، برنامه ریزی و تقویم کاری تنظیم شود 

و مشکلات و کمبودها را مرتفع کنیم.
مدیر حوزه های علمیه خواهران استان همدان ضمن 
اشاره به اینکه این برنامه ریزی نیازمند حوصله و زمان 
است، افزود: اگر نیازسنجی در سطح استان صورت 
بگیرد، می توانیم در خصوص فرقه های ضاله فعال در 
استان، دانشگاه ها و مدارس با جذب و تربیت طلبه 

موردنیاز، مؤثر عمل کنیم.
امیدی با تأکید بر اینکه برای جبران کمبودها نیاز 
به پرورش نیرو داریم، اظهار کرد: برای مثال در حال 
حاضر می دانیم که دانش آموزان در مدارس، نیاز به کار 
مذهبی- تربیتی دارند، پس باید نیروی متخصص برای 

تربیت کودکان تربیت کنیم.
وی یادآوری کرد: هم اکنون وهابیت در جنوب کشور با 
تمرکز روی کودکان در حال تبلیغ است که ما نیز می بایست 
ضمن مقابله با این مسئله، نیروهایی تربیت کنیم که روی 

کودکان وهابی کار تربیتی انجام بدهند.
مدیر حوزه های علمیه خواهران استان همدان با 
بیان اینکه حوزه های علمیه که در سه بخش آموزشی، 
پژوهشی و فرهنگی- تبلیغی فعالیت می کنند، گفت: 
به دنبال آن هستیم که حوزه علمیه خواهران، مبلغ، 
نویسنده، پژوهشگر و متخصص علوم خوبی تحویل 
جامعه بدهد و وظیفه من به عنوان مدیر حوزه علمیه های 
استان این است که بستر را برای دیده شدن طلاب 

حوزه های علمیه در جامعه فراهم کنم.
امیدی در پایان ضمن تأکید بر اینکه حوزه باید 
هم پا و همراه جامعه حرکت کند، ابراز امیدواری کرد 
که مدیران حوزه های علمیه بتوانند در این زمینه تغییر و 

تحول خوبی ایجاد کنند.

مدیر حوزه های علمیه خواهران استان همدان مطرح کرد:

طلبه انقلابی بصیر، نیاز امروز جامعه


